

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos  
Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos  
Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Pregão Eletrônico nº 0004/2021



Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: AGENDA 2021 (COM ESPIRAL, CAPA DURA, COM APROXIMADAMENTE 200 FOLHAS E DIMENSÃO 16 x 23,5 cm)  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 26,48  
Valor Final: 12,80  
Valor Total: 896,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: UNIAO VARIEDADES LTDA  
Modelo: 2021

Item: 0002  
Descrição: AGENDA 2022 (COM ESPIRAL, CAPA DURA, COM APROXIMADAMENTE 200 FOLHAS E DIMENSÃO 16 x 23,5 cm)  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,63  
Valor Final: 14,50  
Valor Total: 1.015,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO  
Modelo: AGENDA 2022

Item: 0003  
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 TAMANHO APROXIMADO DE 6,7 X 10 CM  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,23  
Valor Final: 3,75  
Valor Total: 262,50  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: RADEX

Item: 0004  
Descrição: APAGADOR COM PORTA GIZ PARA QUADRO NEGRO (MATERIAL: MADEIRA)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,49  
Valor Final: 3,49  
Valor Total: 17,45  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP  
Modelo: SOUZA

Item: 0005  
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, TAMANHO APROXIMADO 15X6X5 (MATERIAL: BASE FELTRO, CORPO PLÁSTICO)  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,15  
Valor Final: 4,45  
Valor Total: 890,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0006  
Descrição: BARBANTE COLORIDO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 14,82  
Valor Final: 3,80  
Valor Total: 76,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: UNIAO VARIEDADES LTDA

Modelo: EUROROMA

---

Item: 0007

Descrição: BARBANTE CRU

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Rolo

Valor Referência: 14,28

Valor Final: 2,85

Valor Total: 57,00

Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ

Nome da Empresa: UNIAO VARIEDADES LTDA

Modelo: EUROROMA




---

Item: 0008

Descrição: BEXIGA LISA PCT COM 50 UND

Quantidade: 300

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 10,92

Valor Final: 3,59

Valor Total: 1.077,00

Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ

Nome da Empresa: VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO

Modelo: BEXIGA LISA PCT COM 50 UND

---

Item: 0009

Descrição: BLOCO AUTO-ADESIVO (ANOTE COLE) 38x51mm - COLORIDO (C/ 4 PÇS)

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Bloco

Valor Referência: 7,13

Valor Final: 2,50

Valor Total: 250,00

Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ

Nome da Empresa: VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO

Modelo: BLOCO AUTO-ADESIVO (ANOTE COLE) 38x51mm

---

Item: 0010

Descrição: BLOCO AUTO-ADESIVO (ANOTE COLE) 76x100mm - COLORIDO (C/ 4 PÇS)

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Bloco

Valor Referência: 8,15

Valor Final: 2,75

Valor Total: 275,00

Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ

Nome da Empresa: D F de S Silva

Modelo: BRW

---

Item: 0011

Descrição: BORRACHA DE APAGAR BICOLOR - CAIXA C/40 UNID

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 32,77

Valor Final: 13,95

Valor Total: 697,50

Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ

Nome da Empresa: D F de S Silva

Modelo: REDBOR

---

Item: 0012

Descrição: BORRACHA BRANCA Nº 60 - CAIXA C/60 UNID (Borracha macia e suave, aplicável sobre diversos tipos de superfície e para qualquer graduação de grafite)

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 24,57

Valor Final: 9,00

Valor Total: 180,00

Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ

Nome da Empresa: D F de S Silva

Modelo: REDBOR

---

Item: 0013

Descrição: CAIXA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICA TRIPLA ARTICULÁVEL (MEDIDAS: 355 x 253 x 120 mm) (IDEAL PARA ARQUIVAMENTO EM FORMA VERTICAL.)

Quantidade: 40

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 51,07

Valor Final: 32,75

Valor Total: 1.310,00

Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ

Nome da Empresa: VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO

|                          |                                                                                                                                             |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | CAIXA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICA TRIPLA AR                                                                                                    |
| Item:                    | 0014                                                                                                                                        |
| Descrição:               | CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLASTICO (DIMENSÕES 250x130x350mm)                                                                              |
| Quantidade:              | 800                                                                                                                                         |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                     |
| Valor Referência         | 5,11                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 1,99                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 1.592,00                                                                                                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                                                             |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                                                              |
| Modelo:                  | POLIBRAS                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0015                                                                                                                                        |
| Descrição:               | CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS (FUNCIONAMENTO A PILHA )                                                                                     |
| Quantidade:              | 100                                                                                                                                         |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                     |
| Valor Referência         | 22,48                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 13,90                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 1.390,00                                                                                                                                    |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                                                             |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                                                              |
| Modelo:                  | KENKO                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0016                                                                                                                                        |
| Descrição:               | CANETA ESTEROGRÁFICA AZUL FINA CRISTAL (CAIXA C/50 UNID) (COM TINTA DE ALTA DURABILIDADE E ESCRITA MACIA IGUAL OU SIMILAR A CANETA BIC)     |
| Quantidade:              | 20                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 43,57                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 23,15                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 463,00                                                                                                                                      |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                                                             |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                                                              |
| Modelo:                  | COMPACTOR                                                                                                                                   |
| Item:                    | 0017                                                                                                                                        |
| Descrição:               | CANETA ESTEROGRÁFICA PRETA FINA CRISTAL (CAIXA C/50 UNID) (COM TINTA DE ALTA DURABILIDADE E ESCRITA MACIA IGUAL OU SIMILAR A CANETA BIC)    |
| Quantidade:              | 8                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 43,56                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 23,15                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 185,20                                                                                                                                      |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                                                             |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                                                              |
| Modelo:                  | COMPACTOR                                                                                                                                   |
| Item:                    | 0018                                                                                                                                        |
| Descrição:               | CANETA ESTEROGRÁFICA VERMELHA FINA CRISTAL (CAIXA C/50 UNID) (COM TINTA DE ALTA DURABILIDADE E ESCRITA MACIA IGUAL OU SIMILAR A CANETA BIC) |
| Quantidade:              | 4                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 43,52                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 23,15                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 92,60                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                                                             |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                                                              |
| Modelo:                  | COMPACTOR                                                                                                                                   |
| Item:                    | 0019                                                                                                                                        |
| Descrição:               | CANETA MARCA TEXTO AMARELO (CAIXA COM 12 UNID)                                                                                              |
| Quantidade:              | 40                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 24,45                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 12,25                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 490,00                                                                                                                                      |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                                                             |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                                                              |
| Modelo:                  | MASTERPRINT                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0020                                                                                                                                        |
| Descrição:               | CANETA MARCA TEXTO LARANJA (CAIXA COM 12 UNID)                                                                                              |
| Quantidade:              | 40                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 24,45                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 12,25                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 490,00                                                                                                                                      |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                                                             |



Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: MASTERPRINT  
Item: 0021  
Descrição: CANETA MARCA TEXTO LARANJA EM GEL (CAIXA COM 12 UNIDADES)  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 40,48  
Valor Final: 12,25  
Valor Total: 490,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: MASTERPRINT



Item: 0022  
Descrição: CANETA MARCA TEXTO ROSA EM GEL (CAIXA COM 12 UNIDADES)  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 40,48  
Valor Final: 23,55  
Valor Total: 942,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0023  
Descrição: CANETA MARCA TEXTO VERDE (CAIXA COM 12 UNID)  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 24,48  
Valor Final: 13,70  
Valor Total: 548,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0024  
Descrição: CANETA MARCA TEXTO VERDE EM GEL (CAIXA COM 12 UNIDADES)  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 49,04  
Valor Final: 23,55  
Valor Total: 942,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0025  
Descrição: CANETA MARCADOR PERMANENTE AZUL (CAIXA COM 12 UNID) (COM TINTA ESPECIAL RESISTENTE A ÁGUA )  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 36,90  
Valor Final: 18,50  
Valor Total: 74,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: BRW

Item: 0026  
Descrição: CANETA MARCADOR PERMANENTE PRETO (CAIXA COM 12 UNID) (COM TINTA ESPECIAL RESISTENTE A ÁGUA )  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 36,89  
Valor Final: 21,00  
Valor Total: 63,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: BRW

Item: 0027  
Descrição: CANETA MARCADOR PERMANENTE VERMELHO(CAIXA COM 12 UNID) (COM TINTA ESPECIAL RESISTENTE A ÁGUA )  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 36,85  
Valor Final: 20,60  
Valor Total: 41,20  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva

|                          |                                                                                                          |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | BRW                                                                                                      |
| Item:                    | 0028                                                                                                     |
| Descrição:               | CARREGADOR DE PILHAS AA/AAA BIVOLT COM (CAPACIDADE PARA CARREGAR 2 OU 4 PILHAS AA OU AAA AO MESMO TEMPO) |
| Quantidade:              | 10                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                  |
| Valor Referência         | 60,38                                                                                                    |
| Valor Final:             | 42,47                                                                                                    |
| Valor Total:             | 424,70                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                          |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                           |
| Modelo:                  | MOX                                                                                                      |
| Item:                    | 0029                                                                                                     |
| Descrição:               | CARTOLINA ESCOLAR AMARELA (TAMANHO 50 X 66 CM) PACOTE COM 100 UNID.                                      |
| Quantidade:              | 5                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                   |
| Valor Referência         | 70,63                                                                                                    |
| Valor Final:             | 41,00                                                                                                    |
| Valor Total:             | 205,00                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                          |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                           |
| Modelo:                  | REIPEL                                                                                                   |
| Item:                    | 0030                                                                                                     |
| Descrição:               | CARTOLINA ESCOLAR AZUL (TAMANHO 50 X 66 CM) PACOTE COM 100 UNID.                                         |
| Quantidade:              | 5                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                   |
| Valor Referência         | 70,67                                                                                                    |
| Valor Final:             | 41,00                                                                                                    |
| Valor Total:             | 205,00                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                          |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                           |
| Modelo:                  | REIPEL                                                                                                   |
| Item:                    | 0031                                                                                                     |
| Descrição:               | CARTOLINA ESCOLAR BRANCA (TAMANHO 50 X 66 CM) PACOTE COM 100 UNID.                                       |
| Quantidade:              | 10                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                   |
| Valor Referência         | 70,67                                                                                                    |
| Valor Final:             | 44,50                                                                                                    |
| Valor Total:             | 445,00                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                          |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                           |
| Modelo:                  | REIPEL                                                                                                   |
| Item:                    | 0032                                                                                                     |
| Descrição:               | CARTOLINA ESCOLAR ROSA (TAMANHO 50 X 66 CM) PACOTE COM 100 UNID.                                         |
| Quantidade:              | 5                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                   |
| Valor Referência         | 70,67                                                                                                    |
| Valor Final:             | 44,50                                                                                                    |
| Valor Total:             | 222,50                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                          |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                           |
| Modelo:                  | REIPEL                                                                                                   |
| Item:                    | 0033                                                                                                     |
| Descrição:               | CLIPS 2/0 COM 100 UNID                                                                                   |
| Quantidade:              | 300                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                    |
| Valor Referência         | 2,56                                                                                                     |
| Valor Final:             | 1,45                                                                                                     |
| Valor Total:             | 435,00                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                          |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                           |
| Modelo:                  | FRAMA                                                                                                    |
| Item:                    | 0034                                                                                                     |
| Descrição:               | CLIPS 3/0 COM 100 UNID                                                                                   |
| Quantidade:              | 300                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                    |
| Valor Referência         | 2,92                                                                                                     |
| Valor Final:             | 1,10                                                                                                     |
| Valor Total:             | 330,00                                                                                                   |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                          |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                           |



|                          |                                                                                                        |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | FRAMA                                                                                                  |
| Item:                    | 0035                                                                                                   |
| Descrição:               | CLIPS 4/0 COM 100 UNID                                                                                 |
| Quantidade:              | 400                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                  |
| Valor Referência         | 3,39                                                                                                   |
| Valor Final:             | 1,90                                                                                                   |
| Valor Total:             | 760,00                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                        |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                         |
| Modelo:                  | FRAMA                                                                                                  |
| Item:                    | 0036                                                                                                   |
| Descrição:               | CLIPS 6/0 COM 100 UNID                                                                                 |
| Quantidade:              | 500                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                  |
| Valor Referência         | 4,11                                                                                                   |
| Valor Final:             | 1,90                                                                                                   |
| Valor Total:             | 950,00                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                        |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                         |
| Modelo:                  | FRAMA                                                                                                  |
| Item:                    | 0037                                                                                                   |
| Descrição:               | CLIPS 8/0 COM 100 UNID                                                                                 |
| Quantidade:              | 300                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                  |
| Valor Referência         | 4,98                                                                                                   |
| Valor Final:             | 1,90                                                                                                   |
| Valor Total:             | 570,00                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                        |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                         |
| Modelo:                  | FRAMA                                                                                                  |
| Item:                    | 0038                                                                                                   |
| Descrição:               | COLA BRANCA 1KG                                                                                        |
| Quantidade:              | 100                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                  |
| Valor Referência         | 20,38                                                                                                  |
| Valor Final:             | 9,10                                                                                                   |
| Valor Total:             | 910,00                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                        |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                         |
| Modelo:                  | KOALA                                                                                                  |
| Item:                    | 0039                                                                                                   |
| Descrição:               | COLA BRANCA LIQUIDA 110G                                                                               |
| Quantidade:              | 200                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                |
| Valor Referência         | 5,16                                                                                                   |
| Valor Final:             | 1,60                                                                                                   |
| Valor Total:             | 320,00                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                        |
| Nome da Empresa:         | UNIAO VARIEDADES LTDA                                                                                  |
| Modelo:                  | KOALA                                                                                                  |
| Item:                    | 0040                                                                                                   |
| Descrição:               | COLA COLORIDA COM GLITER CAIXA COM 6 CORES (23G CADA UNIDADE) COM BICO APLICADOR, MATERIAL NÃO TÓXICO. |
| Quantidade:              | 20                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                  |
| Valor Referência         | 10,17                                                                                                  |
| Valor Final:             | 6,40                                                                                                   |
| Valor Total:             | 128,00                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                        |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                         |
| Modelo:                  | BRW                                                                                                    |
| Item:                    | 0041                                                                                                   |
| Descrição:               | COLA EM BASTÃO 21G, CAIXA COM 12 UNIDADES                                                              |
| Quantidade:              | 10                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                  |
| Valor Referência         | 27,07                                                                                                  |
| Valor Final:             | 14,37                                                                                                  |
| Valor Total:             | 143,70                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                        |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                         |
| Modelo:                  | BRW                                                                                                    |



Item: 0042  
 Descrição: COLA PARA ISOPOR 1KG  
 Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 36,80  
 Valor Final: 25,40  
 Valor Total: 2.540,00  
 Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
 Nome da Empresa: D F de S Silva  
 Modelo: FORTFIX



Item: 0043  
 Descrição: COLCHETES DE AÇO Nº 8, CAIXA COM NO MÍNIMO 72 UNIDADES (PARA ATÉ 180 FOLHAS.)  
 Quantidade: 160  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 10,82  
 Valor Final: 3,80  
 Valor Total: 608,00  
 Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
 Nome da Empresa: D F de S Silva  
 Modelo: BRW

Item: 0044  
 Descrição: COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES  
 Quantidade: 400  
 Unidade de Fornecimento: Pacote  
 Valor Referência: 5,21  
 Valor Final: 1,90  
 Valor Total: 760,00  
 Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
 Nome da Empresa: D F de S Silva  
 Modelo: PLAZAPEL

Item: 0045  
 Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML DE PLÁSTICO - CAIXA COM 2500 UNID  
 Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 91,96  
 Valor Final: 86,50  
 Valor Total: 8.650,00  
 Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
 Nome da Empresa: D F de S Silva  
 Modelo: FONPLAST

Item: 0046  
 Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML DE PLÁSTICO - CAIXA COM 5000 UNID  
 Quantidade: 30  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 107,47  
 Valor Final: 86,00  
 Valor Total: 2.580,00  
 Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
 Nome da Empresa: D F de S Silva  
 Modelo: FONPLAST

Item: 0047  
 Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, 18 ML (CAIXA COM 12 UNID)  
 Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 20,90  
 Valor Final: 10,70  
 Valor Total: 1.070,00  
 Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
 Nome da Empresa: D F de S Silva  
 Modelo: FRAMA

Item: 0048  
 Descrição: ELÁSTICO PARA DINHEIRO PACOTE DE 1KG COM 1200 UNIDADES  
 Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Pacote  
 Valor Referência: 39,92  
 Valor Final: 19,37  
 Valor Total: 1.937,00  
 Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
 Nome da Empresa: D F de S Silva  
 Modelo: REDBOR

Item: 0049



Descrição: ENVELOPE A3 (DIMENSÃO 31,7 X 45,5 CM) COR PARDA  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,76  
Valor Final: 0,69  
Valor Total: 276,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME  
Modelo: Foroni

Item: 0050  
Descrição: ENVELOPE A4 (DIMENSÃO 23 X 34 CM) COR PARDA  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,45  
Valor Final: 0,30  
Valor Total: 120,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: H F DINIZ  
Modelo: SCRITY

Item: 0051  
Descrição: ENVELOPE A5 (DIMENSÃO 19 X 25 CM) COR PARDA  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,42  
Valor Final: 0,23  
Valor Total: 46,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: H F DINIZ  
Modelo: SCRITY

Item: 0052  
Descrição: ENVELOPE PARA CARTA (TAMANHO 23 X 11,5 M)  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,23  
Valor Final: 0,08  
Valor Total: 12,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP  
Modelo: scrity

Item: 0053  
Descrição: ENVELOPE PARA CONVITE NA COR BRANCA (DIMENSÃO 110 X 220 MM)  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,78  
Valor Final: 0,18  
Valor Total: 18,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: UNIAO VARIEDADES LTDA  
Modelo: SCRITY

Item: 0054  
Descrição: ESTILETE TIPO LARGO DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO DE 11 CM ( CAIXA COM 12 UNIDADES)(COM TRAVA DE SEGURANÇA)  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 27,08  
Valor Final: 16,70  
Valor Total: 1.002,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0055  
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS ESPATULA EM AÇO INOX CAIXA COM 12 UNID ( Ideal para extrair grampos 24/6, 26/6 e 26/8)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 24,57  
Valor Final: 8,98  
Valor Total: 89,80  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: UNIAO VARIEDADES LTDA  
Modelo: ACC

Item: 0056  
Descrição: FITA ADESIVA COLORIDA DECORATIVA (12MM X 10X)

Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 2,06  
 Valor Final: 0,50  
 Valor Total: 50,00  
 Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
 Nome da Empresa: D F de S Silva  
 Modelo: EUROCEL



Item: 0057  
 Descrição: FITA ADESIVA GOMADA (45MM X45)  
 Quantidade: 800  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 17,28  
 Valor Final: 2,25  
 Valor Total: 1.800,00  
 Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
 Nome da Empresa: D F de S Silva  
 Modelo: EUROCEL

Item: 0058  
 Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE (12 MM X 40M). COR AMARELADA  
 Quantidade: 120  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1,33  
 Valor Final: 0,75  
 Valor Total: 90,00  
 Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
 Nome da Empresa: D F de S Silva  
 Modelo: EUROCEL

Item: 0059  
 Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA (45 MM X 45M)  
 Quantidade: 200  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 4,13  
 Valor Final: 2,29  
 Valor Total: 458,00  
 Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
 Nome da Empresa: D F de S Silva  
 Modelo: EUROCEL

Item: 0060  
 Descrição: FITA DUPLA FACE (COM APROXIMADAMENTE 12MM X 2M)  
 Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 18,98  
 Valor Final: 3,18  
 Valor Total: 318,00  
 Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
 Nome da Empresa: NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS  
 Modelo: NASTRO

Item: 0061  
 Descrição: FOLHA DE PAPEL CAMURÇA CORES VARIADAS (40 X60 CM)  
 Quantidade: 800  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1,69  
 Valor Final: 0,75  
 Valor Total: 600,00  
 Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
 Nome da Empresa: D F de S Silva  
 Modelo: REIPEL

Item: 0062  
 Descrição: FOLHA DE PAPEL CELOFONE CORES VARIADAS (85x70cm)  
 Quantidade: 800  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1,59  
 Valor Final: 0,98  
 Valor Total: 784,00  
 Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
 Nome da Empresa: H F DINIZ  
 Modelo: CROMUS

Item: 0063  
 Descrição: FOLHA DE PAPEL CREPOM CORES VARIADAS (48CM X 2M)  
 Quantidade: 800



Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,96  
Valor Final: 0,65  
Valor Total: 520,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: REIPEL

Item: 0064  
Descrição: FOLHA ISOPOR (100 X 50cm X 20mm)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,80  
Valor Final: 2,99  
Valor Total: 29,90  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: IGLU

Item: 0065  
Descrição: FOLHA ISOPOR (100 X 50cm X 30mm)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,18  
Valor Final: 5,50  
Valor Total: 55,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: IGLU

Item: 0066  
Descrição: FOLHA ISOPOR (100 X 50cm X 50mm)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,12  
Valor Final: 7,99  
Valor Total: 79,90  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: IGLU

Item: 0067  
Descrição: GIZ ESCOLAR BRANCO - CAIXA C/50 UNIDADES  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 3,23  
Valor Final: 2,49  
Valor Total: 12,45  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: H F DINIZ  
Modelo: DELTA

Item: 0068  
Descrição: GRAMPEADOR DE METAL PARA ATÉ 100 FOLHAS  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 193,48  
Valor Final: 55,79  
Valor Total: 2,231,60  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: BRW

Item: 0069  
Descrição: GRAMPEADOR DE METAL PARA ATÉ 20 FOLHAS  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,14  
Valor Final: 9,99  
Valor Total: 999,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: BRW

Item: 0070  
Descrição: GRAMPEADOR DE METAL PARA ATÉ 50 FOLHAS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 60,36  
Valor Final: 28,30  
Valor Total: 1.415,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: BRW



Item: 0071  
Descrição: GRAMPO TRILHO METÁLICO, TAMANHO 80 MM (CAIXA COM 50 UNID) (Capacidade para prender até 300 folhas de papel 75g/m²)  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 11,15  
Valor Final: 9,06  
Valor Total: 634,20  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: BRW

Item: 0072  
Descrição: GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 80 MM PARA 200 FLS (PACOTE COM 50 UND) (Grampo Plástico Injetado em polipropileno Branco para arquivar documentos)  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 15,27  
Valor Final: 11,40  
Valor Total: 1.368,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: BRW

Item: 0073  
Descrição: GRAMPOS COBREADOS PARA GRAMPEADOR 26/6 (CAIXA COM 5000 UNID)  
Quantidade: 152  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 5,88  
Valor Final: 3,07  
Valor Total: 466,64  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: FRAMA

Item: 0074  
Descrição: GRAMPOS GALVANIZADOS PARA GRAMPEADOR 23/8 (CAIXA COM 5000 UNID)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 10,17  
Valor Final: 9,40  
Valor Total: 94,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: BRW

Item: 0075  
Descrição: JOGO DE DOMINÓ TRADICIONAL COM 28 PEÇAS EM RESINA  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 16,32  
Valor Final: 10,40  
Valor Total: 416,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: PAIS E FILHOS

Item: 0076  
Descrição: JOGO DE XADREZ EM MADEIRA 32 PEÇAS  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 20,03  
Valor Final: 14,30  
Valor Total: 286,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: PAIS E FILHOS

Item: 0077  
Descrição: LAPIS DE COR 12 CORES (PACOTE COM 12 CAIXAS)  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 50,74

Valor Final: 20,50  
Valor Total: 2.050,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS  
Modelo: LEONORA



Item: 0078  
Descrição: LIVRO ATA COM MARGEM 100 FOLHAS (CAPA DURA)  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,82  
Valor Final: 7,60  
Valor Total: 760,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: TILIBRA

Item: 0079  
Descrição: LIVRO ATA COM MARGEM 200 FOLHAS (CAPA DURA)  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 26,56  
Valor Final: 14,90  
Valor Total: 1.788,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: TILIBRA

Item: 0080  
Descrição: LIVRO ATA COM MARGEM 50 FOLHAS (CAPA DURA)  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,20  
Valor Final: 4,84  
Valor Total: 1.452,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: TILIBRA

Item: 0081  
Descrição: LIVRO DE PONTO 1/4 100 FOLHAS (CAPA DURA)  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,15  
Valor Final: 7,49  
Valor Total: 299,60  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: TILIBRA

Item: 0082  
Descrição: LIVRO DE PONTO 1/4 200 FOLHAS (CAPA DURA)  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,20  
Valor Final: 9,45  
Valor Total: 945,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: TILIBRA

Item: 0083  
Descrição: MARCADOR DE PÁGINA DE PAPEL (POST-IT), MEDINDO 38x15mm, COM 4 CORES (PAPEL COM ADESIVO COM BASE VEGETAL REPOSICIONÁVEL)  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 5,12  
Valor Final: 3,95  
Valor Total: 197,50  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: BRW

Item: 0084  
Descrição: MARMITEX DE ISOPOR COM TAMPAS Nº 08 (FARDO COM 50 UND)  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 51,15  
Valor Final: 29,00



Valor Total: 2.030,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME  
Modelo: Apice

Item: 0085  
Descrição: MARMITEX DE ISOPOR COM TAMPA Nº 09 (FARDO COM 50 UND)  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 57,57  
Valor Final: 33,50  
Valor Total: 2.345,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME  
Modelo: Apice

Item: 0086  
Descrição: MARMITEX DE ALUMINIO COM TAMPA Nº 08 (CAIXA COM 100 UND)  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 54,20  
Valor Final: 34,50  
Valor Total: 1.725,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME  
Modelo: Apice

Item: 0087  
Descrição: MARMITEX DE ALUMINIO COM TAMPA Nº 09 (CAIXA COM 100 UND)  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 60,70  
Valor Final: 35,40  
Valor Total: 1.770,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME  
Modelo: Apice

Item: 0088  
Descrição: MOLHA DEDOS EM PASTA 12G (Molha dedo para manuseio de papéis)  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,99  
Valor Final: 1,88  
Valor Total: 188,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: BRW

Item: 0089  
Descrição: PAPEL A4 (210 X 297MM) COM 500 FLS 75G/M² - CAIXA COM 10 UNID  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 244,57  
Valor Final: 173,50  
Valor Total: 86.750,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME  
Modelo: Chamex

Item: 0090  
Descrição: PAPEL A4 PESO 40 (210mm x 297mm) - PACOTE COM 50 FOLHAS  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Resma  
Valor Referência: 9,27  
Valor Final: 6,00  
Valor Total: 3.000,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI – ME  
Modelo: Jandaia

Item: 0091  
Descrição: PAPEL A4 PESO 60 AMARELO (210mm x 297mm) - PACOTE COM 50 FOLHAS  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Resma  
Valor Referência: 10,73  
Valor Final: 9,99  
Valor Total: 2.997,00

Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: ABC



Item: 0092  
Descrição: PAPEL A4 PESO 60 BRANCO (210mm x 297mm) - PACOTE COM 50 FOLHAS  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Resma  
Valor Referência: 10,28  
Valor Final: 8,98  
Valor Total: 2.694,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: ABC

Item: 0093  
Descrição: PAPEL ADESIVO FOSCO A4 (210mm x 297mm) - PACOTE COM 50 FOLHAS  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Resma  
Valor Referência: 39,93  
Valor Final: 21,50  
Valor Total: 860,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: MAXPRINT

Item: 0094  
Descrição: Papel almaço A4 56G c/pauta e margem - PACOTE COM 50 FOLHAS  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Resma  
Valor Referência: 39,90  
Valor Final: 5,50  
Valor Total: 220,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO  
Modelo: Papel almaço A4 56G c/pauta e margem -

Item: 0095  
Descrição: PAPEL CARBONO A4 (CAIXA COM 100 FOLHAS)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 50,18  
Valor Final: 19,50  
Valor Total: 390,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: RADEX

Item: 0096  
Descrição: Papel Fotográfico A4 - Pacote com 50 Folhas  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Resma  
Valor Referência: 39,97  
Valor Final: 10,00  
Valor Total: 500,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0097  
Descrição: PASTA AZ - CAIXA C/ 20 UNID (Tamanho: 34,5 x 7,3 cm - Cartão com espessura de 1,7mm - Forrado com papel monolúcido 75g plastificado)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 235,37  
Valor Final: 170,00  
Valor Total: 1.700,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: FRAMA

Item: 0098  
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA DE PAPEL COM GRAMPO (345 X 235 MM) - PACOTE COM 10 UNID (PRODUZIDA EM CARTOLINA)  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 51,05  
Valor Final: 35,64  
Valor Total: 3.564,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ

Nome da Empresa: NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS  
Modelo: FRAMA

---

Item: 0099  
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA DE PLÁSTICO (240x340mm)  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,16  
Valor Final: 2,00  
Valor Total: 4.000,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: POLIBRAS




---

Item: 0100  
Descrição: Pasta com elástico (plástica) 0,35mm (DIMENSÕES: 335 mm x 235 mm)  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,04  
Valor Final: 0,90  
Valor Total: 90,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: POLIBRAS

---

Item: 0101  
Descrição: Pasta com elástico (plástica) 55mm (DIMENSÕES: 340 mm x 300 mm)  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,71  
Valor Final: 3,25  
Valor Total: 325,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: POLIBRAS

---

Item: 0102  
Descrição: Pasta com elástico (plástica) 20 mm (DIMENSÕES: 23,5 X 33,5 cm)  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,60  
Valor Final: 1,45  
Valor Total: 290,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: POLIBRAS

---

Item: 0103  
Descrição: Pasta L A4 de plástico e sem elastico  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,66  
Valor Final: 0,60  
Valor Total: 1.200,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: POLIBRAS

---

Item: 0104  
Descrição: Pasta suspensa com haste metal (dimensões: 361 x 240cm)  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,25  
Valor Final: 1,20  
Valor Total: 1.200,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: DELO

---

Item: 0105  
Descrição: PEDRA PARA AMOLAR DUPLA FACE COM COMP. APROXIMADO DE 20CM  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,23  
Valor Final: 5,68  
Valor Total: 227,20  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva

Modelo: 123UTIL  
Item: 0106  
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS PARA 100 FOLHAS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 101,38  
Valor Final: 55,00  
Valor Total: 2.750,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: UNIAO VARIEDADES LTDA  
Modelo: LEONORA



Item: 0107  
Descrição: PILHA 9 VOLTS  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,02  
Valor Final: 13,40  
Valor Total: 1.340,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP  
Modelo: elgin

Item: 0108  
Descrição: PILHA ALCALINA AA C/ 2 UNID  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 8,23  
Valor Final: 4,05  
Valor Total: 405,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: MOX

Item: 0109  
Descrição: PILHA ALCALINA AAA C/ 2 UNID  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 8,19  
Valor Final: 3,39  
Valor Total: 508,50  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: MOX

Item: 0110  
Descrição: PILHA RECARREGAVEL AA C/ 2 UNID  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 29,68  
Valor Final: 28,00  
Valor Total: 1.400,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: MOX

Item: 0111  
Descrição: PILHA RECARREGAVEL AAA C/2 UNID  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 29,68  
Valor Final: 15,49  
Valor Total: 774,50  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: MOX

Item: 0112  
Descrição: PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL COR AZUL - CAIXA C/ 12 UNID (Pincel Atômico com ponta chanfrada indeformável. Uso em papel, cartolina e papelão. Tinta à base de álcool, ponta de feltro)  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 49,05  
Valor Final: 21,90  
Valor Total: 876,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva

|                          |                                                                                                                                                                                        |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | BRW                                                                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0113                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL COR PRETO - CAIXA C/ 12 UNID (Pincel Atômico com ponta chanfrada indeformável. Uso em papel, cartolina e papelão. Tinta à base de álcool, ponta de feltro) |
| Quantidade:              | 40                                                                                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 49,04                                                                                                                                                                                  |
| Valor Final:             | 23,90                                                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 956,00                                                                                                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | BRW                                                                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0114                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL COR VERMELHO - CAIXA C/ 12 UNID (Pincel Atômico com ponta chanfrada indeformável. Uso em papel, cartolina e papelão)                                       |
| Quantidade:              | 40                                                                                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 49,05                                                                                                                                                                                  |
| Valor Final:             | 23,90                                                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 956,00                                                                                                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | BRW                                                                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0115                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | PINCEL CHATO Nº 0 COM CABO DE MADEIRA                                                                                                                                                  |
| Quantidade:              | 160                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 3,12                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 0,99                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 158,40                                                                                                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | CASTELO                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0116                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | PINCEL CHATO Nº 12 COM CABO DE MADEIRA                                                                                                                                                 |
| Quantidade:              | 160                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 3,40                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 1,75                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 280,00                                                                                                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | CASTELO                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0117                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | PINCEL CHATO Nº 22 COM CABO DE MADEIRA                                                                                                                                                 |
| Quantidade:              | 80                                                                                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 4,15                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 2,99                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 239,20                                                                                                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | CASTELO                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0118                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO AZUL (CAIXA COM 12 UNID) ( Especial para quadro branco, ponta macia para não danificar o quadro, paga facilmente.                                   |
| Quantidade:              | 20                                                                                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 73,57                                                                                                                                                                                  |
| Valor Final:             | 17,90                                                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 358,00                                                                                                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                                                                                                        |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | BRW                                                                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0119                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO PRETO (CAIXA COM 12 UNID) ( Especial para quadro branco, ponta macia para não danificar o quadro, paga facilmente.                                  |
| Quantidade:              | 40                                                                                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 73,57                                                                                                                                                                                  |
| Valor Final:             | 17,90                                                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 716,00                                                                                                                                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                                                                                                        |



|                          |                                                                                                                                              |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                                                               |
| Modelo:                  | BRW                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0120                                                                                                                                         |
| Descrição:               | PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO VERMELHO (CAIXA COM 12 UNID) ( Especial para quadro branco, ponta macia para não danificar o quadro, paga |
| Quantidade:              | 20                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 73,57                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 17,90                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 358,00                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                                                              |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                                                               |
| Modelo:                  | BRW                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0121                                                                                                                                         |
| Descrição:               | PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE BIVOLT                                                                                                       |
| Quantidade:              | 20                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 27,58                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 17,00                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 340,00                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                                                              |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                                                               |
| Modelo:                  | WELLMIX                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0122                                                                                                                                         |
| Descrição:               | PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA BIVOLT                                                                                                      |
| Quantidade:              | 20                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 23,07                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 10,50                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 210,00                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                                                              |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                                                               |
| Modelo:                  | WELLMIX                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0123                                                                                                                                         |
| Descrição:               | PRANCHETA ACRÍLICA TAMANHO A4                                                                                                                |
| Quantidade:              | 60                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 20,02                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 8,30                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 498,00                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                                                              |
| Nome da Empresa:         | D F de S Silva                                                                                                                               |
| Modelo:                  | DELO                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0124                                                                                                                                         |
| Descrição:               | PRESTOBARBA (COM 2 LÂMINAS PARELALAS)                                                                                                        |
| Quantidade:              | 200                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 6,21                                                                                                                                         |
| Valor Final:             | 1,35                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 270,00                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                                                              |
| Nome da Empresa:         | H F DINIZ                                                                                                                                    |
| Modelo:                  | PROBACK                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0125                                                                                                                                         |
| Descrição:               | REABASTECEDOR PARA MARCADOR PARA MARCADOR QUADRO BRANCO COR VERMELHO - CAIXA C/ 12 UNID                                                      |
| Quantidade:              | 20                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 73,62                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 28,30                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 566,00                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                                                              |
| Nome da Empresa:         | NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS                                                                                                           |
| Modelo:                  | BRW                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0126                                                                                                                                         |
| Descrição:               | REABASTECEDOR PARA MARCADOR PARA MARCADOR QUADRO BRANCO COR AZUL - CAIXA C/ 12 UNID                                                          |
| Quantidade:              | 20                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 73,61                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 28,30                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 566,00                                                                                                                                       |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                                                                              |
| Nome da Empresa:         | NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS                                                                                                           |



|                          |                                                                                      |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | BRW                                                                                  |
| Item:                    | 0127                                                                                 |
| Descrição:               | REABASTECEDOR PARA MARCADOR PARA MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO - CAIXA C/ 12 UNID |
| Quantidade:              | 60                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                |
| Valor Referência         | 73,57                                                                                |
| Valor Final:             | 28,30                                                                                |
| Valor Total:             | 1.698,00                                                                             |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                      |
| Nome da Empresa:         | NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS                                                   |
| Modelo:                  | BRW                                                                                  |
| Item:                    | 0128                                                                                 |
| Descrição:               | REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO AZUL - CAIXA C/ 12 UNID                            |
| Quantidade:              | 20                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                |
| Valor Referência         | 73,57                                                                                |
| Valor Final:             | 28,30                                                                                |
| Valor Total:             | 566,00                                                                               |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                      |
| Nome da Empresa:         | NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS                                                   |
| Modelo:                  | BRW                                                                                  |
| Item:                    | 0129                                                                                 |
| Descrição:               | REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO PRETO - CAIXA C/ 12 UNID                           |
| Quantidade:              | 60                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                |
| Valor Referência         | 73,57                                                                                |
| Valor Final:             | 28,30                                                                                |
| Valor Total:             | 1.698,00                                                                             |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                      |
| Nome da Empresa:         | NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS                                                   |
| Modelo:                  | BRW                                                                                  |
| Item:                    | 0130                                                                                 |
| Descrição:               | REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO VERMELHO - CAIXA C/ 12 UNID                        |
| Quantidade:              | 20                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                |
| Valor Referência         | 73,60                                                                                |
| Valor Final:             | 28,30                                                                                |
| Valor Total:             | 566,00                                                                               |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                      |
| Nome da Empresa:         | NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS                                                   |
| Modelo:                  | BRW                                                                                  |
| Item:                    | 0131                                                                                 |
| Descrição:               | REFIL BASTÃO PARA COLA QUENTE GRANDE                                                 |
| Quantidade:              | 200                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                              |
| Valor Referência         | 1,66                                                                                 |
| Valor Final:             | 1,03                                                                                 |
| Valor Total:             | 206,00                                                                               |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                      |
| Nome da Empresa:         | H F DINIZ                                                                            |
| Modelo:                  | TEK BOND                                                                             |
| Item:                    | 0132                                                                                 |
| Descrição:               | REFIL BASTÃO PARA COLA QUENTE PEQUENO                                                |
| Quantidade:              | 200                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                              |
| Valor Referência         | 1,28                                                                                 |
| Valor Final:             | 0,58                                                                                 |
| Valor Total:             | 116,00                                                                               |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                      |
| Nome da Empresa:         | VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO                                                       |
| Modelo:                  | REFIL BASTÃO PARA COLA QUENTE PEQUENO                                                |
| Item:                    | 0133                                                                                 |
| Descrição:               | RÉGUA PLÁSTICA 30 CM                                                                 |
| Quantidade:              | 100                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                              |
| Valor Referência         | 0,97                                                                                 |
| Valor Final:             | 0,75                                                                                 |
| Valor Total:             | 75,00                                                                                |
| Situação:                | Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ                      |
| Nome da Empresa:         | VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO                                                       |
| Modelo:                  | RÉGUA PLÁSTICA 30 CM                                                                 |



Item: 0134  
 Descrição: RÉGUA PLÁSTICA 50 CM  
 Quantidade: 60  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 2,73  
 Valor Final: 1,30  
 Valor Total: 78,00  
 Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
 Nome da Empresa: VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO  
 Modelo: RÉGUA PLÁSTICA 50 CM



Item: 0135  
 Descrição: SACOLA PLASTICA TAMANHO 25X35CM  
 Quantidade: 20  
 Unidade de Fornecimento: Quilo  
 Valor Referência: 21,37  
 Valor Final: 8,90  
 Valor Total: 178,00  
 Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
 Nome da Empresa: D F de S Silva  
 Modelo: PLANETA LIMPO

Item: 0136  
 Descrição: SACOLA PLASTICA TAMANHO 38X50CM  
 Quantidade: 20  
 Unidade de Fornecimento: Quilo  
 Valor Referência: 21,10  
 Valor Final: 8,90  
 Valor Total: 178,00  
 Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
 Nome da Empresa: D F de S Silva  
 Modelo: PLANETA LIMPO

Item: 0137  
 Descrição: SACOLA TIPO BOBINA TAMANHO 20X30CM  
 Quantidade: 50  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 39,88  
 Valor Final: 15,20  
 Valor Total: 760,00  
 Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
 Nome da Empresa: D F de S Silva  
 Modelo: THEOTO

Item: 0138  
 Descrição: SACOLA TIPO BOBINA TAMANHO 30X40CM  
 Quantidade: 50  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 43,15  
 Valor Final: 27,40  
 Valor Total: 1.370,00  
 Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
 Nome da Empresa: D F de S Silva  
 Modelo: THEOTO

Item: 0139  
 Descrição: TESOURA GRANDE 8 POLEGADAS COM CABO EMBORRACHADO (PARA USO GERAL)  
 Quantidade: 200  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 27,59  
 Valor Final: 5,20  
 Valor Total: 1.040,00  
 Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
 Nome da Empresa: D F de S Silva  
 Modelo: BRW

Item: 0140  
 Descrição: TESOURA PARA PICOTAR - CABO PLÁSTICO E LÂMINA EM INOX (TAMANHO APROXIMADO 22 CM)  
 Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 30,62  
 Valor Final: 5,55  
 Valor Total: 555,00  
 Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
 Nome da Empresa: NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS  
 Modelo: LEONORA

Item: 0141

Descrição: TESOURA PEQUENA SEM PONTA CABO PLÁSTICO (TAMANHO APROX. 13 CM)  
Quantidade: 700  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,08  
Valor Final: 2,03  
Valor Total: 1.421,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: H F DINIZ  
Modelo: LEONARA



Item: 0142  
Descrição: TINTA GUACHE CORES VARIADAS - CAIXA COM 6 UNID  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 10,15  
Valor Final: 2,60  
Valor Total: 1.040,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: KOALA

Item: 0143  
Descrição: TINTA PARA CARIMBO 40 ML NA COR AZUL - CAIXA C/ 12 UNID  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 73,62  
Valor Final: 22,40  
Valor Total: 112,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: RADEX

Item: 0144  
Descrição: TINTA PARA CARIMBO 40 ML NA COR PRETA- CAIXA C/ 12 UNID  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 73,62  
Valor Final: 22,40  
Valor Total: 112,00  
Situação: Homologado em 09/04/2021 09:29:35 Por: BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ  
Nome da Empresa: D F de S Silva  
Modelo: RADEX

BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ

Autoridade Competente